САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ    ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

[image: image1.png]

регистрационный номер СРО-П-185-16052013
	www.sro–proek.ru
Е-mail: sro-proek@mail.ru
105064, г. Москва, ул. Старая Басманная, д. 14/2, стр. 4

тел.  8(495)162-61-44

ПРОТОКОЛ № 22/09/2021
заседания Дисциплинарной комиссии Саморегулируемой организации Союза проектных организаций «ПроЭк»

Дата проведения заседания: «22» сентября 2021 г.

Время проведения заседания: 10 ч. 30 м. - 12 ч. 30 м.

Место проведения заседания: 105064, г. Москва, ул. Старая Басманная, д. 14/2, стр. 4
Присутствовали:

члены Дисциплинарной комиссии Саморегулируемой организации Союз проектных организаций «ПроЭк» (далее - Союз) (состав Дисциплинарной комиссии утвержден Протоколом Президиума, Протокол № 1057 от 29.01.2021 г.):

1. Хлебникова Юлия Александровна;
2. Ерохов Александр Николаевич;

Председательствующий: Токарева Яна Александровна
Секретарь: Хлебникова Юлия Александровна
Повестка дня Дисциплинарной комиссии:

1. Применение мер Дисциплинарного воздействия в отношении членов Союза в виде вынесения предписания об обязательном устранении выявленных нарушений.
2. Продление мер Дисциплинарного воздействия в отношении члена Союза в виде предупреждения с предписанием об обязательном устранении выявленных нарушений.
ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ:

﻿ СЛУШАЛИ: Токареву Я.А., которая доложила присутствующим о том, что за несоблюдение требований стандартов и внутренних документов Союза СРО «ПроЭк», условий членства в Союза СРО «ПроЭк», выявленное в ходе контрольных мероприятий, необходимо применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предписания об обязательном устранении выявленных нарушений в отношении следующих организаций:
ООО «Проектно-строительное бюро» ИНН 4401153308

ООО «Энергосервис»
» ИНН 7811004224

ООО «УПТК Тамбовспецстрой» ИНН 6820027360

ООО «ЦЕНТР КАЧЕСТВА, НАДЕЖНОСТИ И ДОЛГОВЕЧНОСТИ ЗДАНИЙ» ИНН 6234064353

ООО «Инженерно-техническое комплексное проектирование» ИНН 7724763144

ООО «Р-Проект» ИНН 5024152957

ООО «СТЭМП-сервис» ИНН 5906138663

ООО «Научно-производственное объединение Антрацит» ИНН 4217060700

ООО «Строительно-монтажное управление-77» ИНН 7721803776

ООО «МегаПроект»
ИНН
ООО Проект» ИНН 4632201206

ООО «Джонс Лэнг ЛаСаль Сервисис» ИНН 7705925304

ООО «Строймонтажсервис»
ИНН 1513052567

ООО «РусСтройГруп» ИНН
7716576574

ООО «АвСиКом» ИНН 7456020790

 ООО «Воллмакс Констракшн» ИНН 7710953265

 ИП Дондуков Виталий Викторович ИНН 650111293248

 ООО «КОМПЛЕКССТРОЙ» ИНН 7707659351
 ООО «Группа Компаний ИМСАТ» ИНН 7838060699
 ООО «Принт М» ИНН 7709971319

 ООО «ЭкоТрансСтройПроект» ИНН 9717075550

 ООО «ОмскГеоПроект» ИНН 5503182250

 ООО МСК "Паритет" ИНН 7708353782

 ООО «Гидрология» ИНН 7731147548

 ООО «ГАЗСМ-ПРОЕКТ» ИНН 3906988089

 ИП Фолбер Богуслав ИНН 621508530009

 ООО «Комьюнит Сервис» ИНН 7715408023

 ООО «АКД-Проект» ИНН 5405025193

 ООО «Гарт» ИНН 5404361210

 ООО «Спектр-С» ИНН 2635230427

 ООО «КРЕС» ИНН 7733340138

       АО «Центр технологического развития» ИНН 7733344975С
ведений и возражений от вышеуказанных компаний не поступало.

Голосовали: «За» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решили: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предписания об обязательном устранении выявленных нарушений в срок до «22» октября 2021 г.
ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ:
СЛУШАЛИ: Токареву Я.А., которая доложила присутствующим о том, что за несоблюдение требований стандартов и внутренних документов Союза СРО «ПроЭк», условий членства в Союза СРО «ПроЭк», выявленное в ходе внеплановой проверки, необходимо продлить меру дисциплинарного воздействия в виде предупреждения с предписанием об обязательном устранении выявленных нарушений в отношении следующим организациям:
1) в срок до «21» декабря 2021 г.:

ООО «Инженерные изыскания» ИНН 7448145266;

2) в срок до «19» ноября 2021 г.:

ООО «Объединенная Дирекция проектных работ» ИНН 6164109537;

3)  в срок до «03» ноября 2021 г.:

ООО «ВЫМПЕЛ» ИНН 326581897;

Сведений и возражений от вышеуказанных компаний не поступало.

Голосовали: «За» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решили: продлить меру дисциплинарного воздействия в виде предупреждения с предписанием об обязательном устранении выявленных нарушений.

  Секретарь заседания Дисциплинарной комиссии подвел итоги голосования.
Председатель заседания Дисциплинарной комиссии объявил заседание закрытым.

	Председатель заседания _________________

Секретарь заседания      _________________
	Токарева Я.А.

Хлебникова Ю. А.